
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШЕНИЕ                                                  __________________________________________________________________  от  21 марта  2023 г.                     № 62/162  О внесении изменений в решение сельской Думы Суходольского сельского  поселения № 1/5 от 26.09.2014 «Об утверждении структуры  Администрации Суходольского сельского  поселения  Среднеахтубинского  муниципального района »  В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельская Дума Суходольского сельского поселения,      р е ш и л а:      1.Внести изменения в решение сельской Думы Суходольского сельского  поселения № 1/5 от 26.09.2014 «Об утверждении структуры  Администрации Суходольского сельского  поселения  Среднеахтубинского  муниципального района » и читать его в новой редакции.   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.   3. Администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района привести штатное расписание в соответствие с утвержденной  структурой.  Глава Суходольского  сельского поселения                                                             Л.В. Козлова                  



Утверждена: решением сельской Думы Суходольского  сельского поселения от 21.03.2023 г. №62/161 

          

Вспомогательный персонал ( 1,5 единицы) в том числе: - уборщица - 0,5 единицы ;  - водитель (1 единица).  

Работники, замещающие должности, не  являющиеся должностями муниципальной службы (3 единицы) в том числе:  - специалист 2 категории- 2 единицы; - военно-учетный работник- 1 единица 

     Муниципальные  служащие:  (3 единицы) в том числе: заместитель главы-1 единица  главный специалист - 2 единицы  

Глава  Суходольского сельского поселения  Среднеахтубинского  муниципального района 



         

 

Вспомогательный персонал ( 1,5 единицы) в том числе: - уборщица - 0,5 единицы ;  - водитель (1 единица).  

Работники, замещающие должности, не  являющиеся должностями муниципальной службы (3,5 единицы) в том числе:  - специалист 2 категории- 2,5 единицы; - военно-учетный работник- 1 единица 

     Муниципальные  служащие:    главные специалисты - 3 единицы  

Глава  Суходольского сельского поселения  Среднеахтубинского  муниципального района 


